РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в структуру Администрации Киевского сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	         29 сентября 2020 года

В целях совершенствования организационной структуры администрации Киевского сельского поселения, руководствуясь ст. 27 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г., №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии п.13 Постановления Правительства Российской Федерации  от 27.11.2006 года №719 «общее количество работников, осуществляющих воинский учет в военных комиссариатах, органах местного самоуправления и организациях определяется исходя из количества граждан, стоящих на воинском учете в военных комиссариатах, органах местного самоуправления  и организациях по сотоянию на 31 декабря предшествующего года»,  ст. 29 Устава муниципального образования» Киевское сельское поселение» от 25.10.2016 №96,
 Собрание депутатов Киевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Киевского сельского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания Киевского сельского поселения от 09 января 2017 года №27 «О внесении изменений в структуру Администрации Киевского сельского поселения»;

3. Ведущему специалисту сектора экономики и финансов (главному бухгалтеру) Романченко О.Л. внести соответствующие изменения в штатное расписание с 01.10.2020 г.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.10.2020 г. после его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Киевского
сельского поселения                                                                        М.А.Плешакова
х. Второй Киевский

«29»сентября  2020 года
№116
	Приложение к Решению Собрания депутатов

 Киевского сельского поселения от 29.09.2020 №116
Структура Администрации Киевского сельского поселения

Глава Администрации  Киевского  сельского поселения

Обслуживающий персонал:

 водитель – 1 штатная единица;

уборщик  служебных помещений – 0,6 штатных единиц;

 Истопник – 0,5 штатных единиц;

Курьер – 1,5 штатных единиц.

Специалист 1 категории  (по архивной работе, регистрационному учету   похозяйственному учету)  – 1 штатная единица

Инспектор ВУС – 0,5 штатная единица

Специалист по правовым и кадровым вопросам (в том числе делопроизводству)

Ведущий специалист  – 0,5 штатных  единиц

Инспектор по вопросам муниципального хозяйства ( в том числе вопросы ЖКХ, благоустройства,);

Инспектор – 1 штатная единица

 Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений (в том числе вопросы развития садоводства,  огородничества, дачного, личного подсобного хозяйства,)

Главный специалист – 1 штатная единица.

Сектор экономики и финансов (финансовый орган) (вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания населения; муниципальной статистики)

Начальник сектора экономики и финансов  -1 штатная  единица;

Ведущий специалист (главный бухгалтер) - 1 штатная  единица.

Ведущий специалист  -1 штатная единица.

PAGE
1